АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2013. №  35
c.Малая  Грибановка
О внесении изменений в схемы  границ  прилегающих  территорий  для  каждой  организации,  и (или) объекта, утвержденные  Постановлением администрации Малогрибановского сельского поселения «Об  определении границ   прилегающих  к  организациям  и  объектам территорий, на  которых  не  допускается  розничная продажа алкогольной продукции»

В целях приведения схем границ прилегающих территорий для объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в соответствие с действующим законодательством, согласно решению межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка Воронежской области от 29.03.2013г., администрация Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в  схемы  границ  прилегающих  территорий  для  каждой  организации,  и (или) объекта, утвержденные постановлением  администрации Малогрибановского    сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от  11.02. 2013 г.  №  3  «Об определении границ прилегающих  к организациям и объектам территорий,
на которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции»  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения                                             Л.А.Мельникова
                                                                          Приложение   1

                                                           к постановлению администрации

Малогрибановского  сельского поселения

                      от 16.05. 2013 г. № 35
Схема границ прилегающих территорий для МКОУ Малогрибановская СОШ

Расположенная по адресу: с.Малая Грибановка  ул.Советская,

   вход в обособленную

                                                                          территорию

   школа

обособленная
        территория

      прилегающая
     территория

[image: image1.jpg]EHEPATTbHbIV MIAH MANIOrPUBAHOBCKOIO CENbCKOrO NOCENEHUS
rPUBAHOBCKOTO MYHULIMNANBHOTO PAVOHA BOPOHEXCKOW OBNACTH
KOMNNEKCHAR OLIEHKA TEPPUTOPH

[CXEMA [PAHWL 30H C OCOBIMM YCTIOBMANY HCTIONbI0BAHMS TEPPUTOPHA

. MATIAR FPUBAHOBKA, n. EPBOMAVICKOTO OTAENEHHR COBXO3A

                                                                                                                                               Приложение   2

                                                                                                    к постановлению администрации

 Малогрибановского  сельского поселения

                                                                                                                              от 16.05. 2013 г. № 35

1. БУЗ  ВО Грибановская ЦРБ Малогрибановский ФАП
расположенный   по  адресу: ул. Красная,3кв.2   с.  Малая Грибановка
[image: image2.jpg]EHEPANbHbIV NNIAH MANIOrPUBAHOBCKOrO CENbCKOrO NOCENEHUA
PUSAHOBCKOTO MYHULIMMANBHOIO PAMOHA BOPOHEXCKOM OBNIACTH
KOMMIEKCHAR OLIEHKA TEPPUTOPY

[CXEMA [PAHAL 30H C OCOBLIMM YCTIOBMSNM HCTIONI0BAHMS TEPPUTOPHA

. MATAR FPMBAHOBKA, n. NIEPBOMAICKOFO OTAENENHA COBXO3A "TPHEAHOBCKHE"

50м

50 м

ФАП

Прилегающая территория